荔湾区体育发展中心关于西湾和苑游泳池修缮项目的询价公告
为使西湾和苑游泳池达到专业训练场馆的标准，同时满足居民体育活动需求，荔湾区体育发展中心计划对西湾和苑游泳池进行修缮，现将修缮项目进行公开询价，在报名并符合要求的单位内选取一家供应商，欢迎符合条件的单位参加，具体如下：
　　一、采购单位：广州市荔湾区体育发展中心。

　　二、采购内容：西湾和苑游泳池修缮项目内容清单（具体要求详见附件）。

　　三、报价供应商资质基本要求：
　　（一）报价人必须符合《政府采购法》第二十二条要求；

　　（二）报价人须具有独立承担民事责任的能力，在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人；

　　（三）报价人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（四）报价人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（五）报价人履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（六）参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（七）报价人需已在广东政府采购智慧云平台注册。

　　四、项目最高限额：人民币192万元（包含税费）。

五、报名时间、地点、方式和报价资料：

（一）报名时间：2024年4月26-29日（自发布公告之日起3个工作日），上午09：00-12：00，下午14：00-18：00，逾期提交的报价文件不予接受。

　　（二）报名地点：广州市荔湾区中山七路330号后座三楼（办公室），联系人：王先生、马小姐，联系电话：020-81811439。

　　（三）报名方式：资料提交，所有纸质资料用文件袋装好密封加盖公章递交。

　　（四）资料提交：
　  1.公司营业执照及相关资质证明（复印件，并加盖公章）；

　　2.项目设计方案及预算报价清单（原件密封，并加盖公章）；

（五）相关费用的承担：各报名单位自行承担参加本次项目询价的各项支出费用，荔湾区体育中心不为本次询价向任何参选机构支付任何费用。

　　六、中标单位确定：
　　（一）在公告报价截止时间内收到的报价方为有效报价。

　　（二）对符合相关条件的报价单位进行综合比较,由采购单位委托第三方进行评标，确定中标单位。

　　七、其他
广州市荔湾区体育发展中心对公告及询比文件有最终解释权。

　　附件：西湾和苑游泳池修缮内容清单
广州市荔湾区体育发展中心

2024年4月26日

附件：
西湾和苑游泳池修缮内容清单
	序号
	施工内容
	单位
	工程量

	一、游泳池改造修复

	1
	泳池拆除原有瓷砖
	㎡
	1695

	2
	泳池池体底部断裂处理
	m
	120

	3
	泳池池体垫层
	㎡
	250

	4
	泳池底部墙边垫脚台阶加宽加高25米*0.2米*0.6米
	㎡
	25

	5
	垫层护栏
	㎡
	140

	6
	溢水槽砌筑批荡
	m
	110

	7
	混凝土台阶拆除
	m³
	4

	8
	泳池水口更换
	个
	48

	9
	泳池防水处理
	㎡
	1695

	10
	泳池地砖
	㎡
	1695

	11
	泳池压顶边
	㎡
	60

	二、游泳池辅房改造修复

	1
	更衣室隔断拆装
	㎡
	168

	2
	辅房地面拆除
	㎡
	233

	3
	辅房防水处理
	㎡
	233

	4
	辅房更换防滑地砖
	㎡
	233

	5
	淋浴区污水管道疏通
	项
	1

	6
	淋浴房木门更换
	扇
	5

	7
	阳光房尺寸：10*4*4m
	㎡
	114

	8
	可伸缩雨棚
	㎡
	55

	9
	2楼窗户更换成推拉式窗户
	㎡
	13

	10
	天面渗水1项，重新做防水处理
	项
	1

	11
	渗水墙面处理
	㎡
	5

	12
	渗水墙面刮大白
	㎡
	75

	13
	2楼地面和墙角修复
	项
	1

	14
	智能感应蹲便器
	套
	10

	15
	洗手台
	个
	4

	16
	淋浴花洒
	套
	18

	17
	洗手间水电连接
	项
	1

	18
	污水管道开挖、安装、复原
	项
	1

	19
	6米灯杆含灯具含附件（灯杆为6米200*100*2.5mm；灯具功率为100W）
	套
	8

	20
	更衣室储物柜（465*382*500mm）
	个
	40

	21
	收费吧台（1800*600*1000mm）
	个
	1

	22
	可升降吧台座椅（330*550mm）
	个
	2

	23
	全自动三辊闸门（280*980*1200mm）
	组
	2

	24
	全彩电子通知栏（2.56*1.44m ）
	台
	1

	25
	亚克力PVC公告栏（1000*750mm）
	个
	1

	三、游泳池辅房二楼新建厕所

	1
	砌墙
	㎡
	21

	2
	墙面批荡
	㎡
	42

	3
	地面回填
	项
	1

	4
	地面找平
	㎡
	3

	5
	污水排水管
	项
	1

	6
	自来水管
	项
	1

	7
	厕所贴瓷片
	㎡
	42

	8
	天花吊顶
	项
	1

	9
	洗脸池
	个
	1

	10
	蹲便器
	项
	1

	11
	灯
	项
	1

	12
	厕所隔板
	㎡
	5

	13
	厕所门
	扇
	1

	14
	灭火器
	瓶
	16

	15
	灭火器箱
	个
	8

	四、游泳池设备房水处理改造修复

	1
	泳池设备故障排查
	项
	1

	2
	集水井污水泵损坏
	项
	1

	3
	自动增压泵800w
	套
	1

	4
	10吨圆形水箱
	台
	1

	5
	循环泵2.2kw
	台
	1

	6
	空气能热水机10p
	台
	1

	7
	顶部可收缩式雨棚
	㎡
	1800

	8
	电缆线RVV-3*35+2*25
	米
	220

	9
	辅料管件
	项
	1

	五、游泳池附属设备

	1
	训练池泳道线
	条
	9

	2
	仰泳转身标志线
	套
	2

	3
	犯规召回线
	套
	2

	4
	清洁专用工具
	套
	2

	5
	救生椅
	个
	2

	6
	救生圈
	个
	10

	7
	救生绳
	个
	1

	8
	救生杆
	个
	1

	9
	急救箱
	个
	1

	10
	不锈钢长凳
	张
	10

	六、泳池监控设备

	1
	机柜
	个
	1

	2
	立杆
	条
	2

	3
	摄像头
	个
	4

	4
	8口POE硬盘录像机
	个
	1

	5
	硬盘
	个
	1

	6
	线管辅材
	项
	1